

Komproment Danish Building Design ApS

Jellingvej 11, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 38 20 73 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komproment Danish Building Design ApS Jellingvej 11 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 38 20 73 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Heidtmann Jan Kristensen Kim Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og udvikling af facadesystemer samt anden efter ledelsens skøn relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-122.387	-18
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.217	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.014	-178
Resultat før skat	-280.184	-196
Skat af årets resultat	54.802	43
Årets resultat	-225.382	-153
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-225.382	-153
Disponeret i alt	-225.382	-153

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.164.348	4.821
Forudbetalinger for varer	509.331	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.673.679</u>	<u>4.821</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.943	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.245	1.547
Udskudte skatteaktiver	10.890	11
Tilgodehavende selskabsskat	54.802	43
Periodeafgrænsningsposter	279.747	14
Tilgodehavender i alt	<u>443.627</u>	<u>1.615</u>
Likvide beholdninger	<u>907</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.118.213</u>	<u>6.437</u>
Aktiver i alt	<u>7.118.213</u>	<u>6.437</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	5.503	-44
Egenkapital i alt	<u>55.503</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.477.512	4.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.084.122	1.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	579.500	0
Anden gæld	921.576	187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.062.710</u>	<u>6.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.062.710</u>	<u>6.431</u>
Passiver i alt	<u>7.118.213</u>	<u>6.437</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.741	53
Andre finansielle omkostninger	89.273	125
	161.014	178
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50
	50.000	50
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-44.115	109
Årets overførte overskud eller underskud	-225.382	-153
Koncerntilskud	275.000	0
	5.503	-44
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.478 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	6.164 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	12 t.kr.	
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komproment Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 30710533 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 960 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
